AYUNTAMIENTO DE EL PUERTO DE
SANTA MARIA

INFORMES EMITIDOS EN CUMPLIMIENTO
DE LOS DE LOS ARTIiCULOS 4 Y 5 DE LA
- LEY 15/2010, DE 5 DE JULIO, DE
MODIFICACION DE LA LEY 3/2004, DE 29 DE
DICIEMBRE, POR LA QUE SE ESTABLECEN
- MEDIDAS DE LUCHA CONTRA LA
" MOROSIDAD EN LAS OPERACIONES
- COMERCIALES

CUADROS RESUMEN

EJERCICIO: 2012
TRIMESTRE: CUARTO
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Ayuntamiento de
El Puerto de Santa Maria

TES_2013-140_Informe morosidad_Datos_2012_Trimestre 4.xls

Intereses de demora pagados en el trimestre

Intereses de demora pagados

Nuamero de pagos |Importe total

Gastos Corrientes en Bienes y Servicios 0 0,00
Inversiones reales 0 0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales 0 0,00
Sin desagregar 1 32,70
Total 1 32,70

Consultadas las operaciones de pago de la aplicacion 11-93400-3520000 Intereses de

demora - S° de Tesoreria, se indican las operaciones de pago correspondientes al periodo

01/10/2012 a 31/12/2012.

Intereses demora pagados



AYTO. EL PUERTO DE SANTA MARIA

Ejercicio: 2012

Trimestre:

Cuarto

Fecha Obtencién 15/03/2013

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre

17:04:33
Pag. 1

} Facturas o documentos justificativos
pendientes de pago al final del trimestre

—

Periodo
medio del
pendiente de
pago (PMPP)
(dias)

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios
20- Arrendamientos y Canones
21- Reparacion, Mantenimiento y conservacién
22- Material, Suministro y Otros
23- Indemnizacién por razén del servicio
24- Gasto de Publicaciones
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro

27- Gastos imprevistos y funciones no clasificadas

| 2-3in desagregar
|

| Inversiones reales

Otros Pagos realizados por operaciones comerciales

Sin desagregar

TOTAL

226,46
482,17
99,35
235,82
12,00
0,00
0,00
0,00
138,60
173,81
731,70
248,64

234,5'7

Periodo medio
del pendiente
de pago
excedido
(PMPPE)
(dias)

Pendiente de pago al final del trimestre

Dentro periodo legal pago a
final del trimestre

Fuera periodo legal pago a final
del trimestre

N° Operaciones

Importe total

232,10
541,46
193,23
235,99
0,00
0,00
0,00
0,00
163,28
142,38
881,01
212,58
231,95

591
11
163
399
2

0

0

0
26
3
18
127

N° Operaciones

Importe total ‘

4.674.362,45
18.084,00
293.418,80
3.659.656,26
448,48

702.754,91
57.196,92
83.370,27

409.718,17

739L 5.224.647,81

2076
40
432
1561
0

0

0

0

43
36
49
555
2716

21.330.948,31 ;
83.309,98
188.696,40
19.678.047,15

1.380.894,78
1.136.440,90
307.434,16
5.209.960,78
27.984.784,15




AYTO. EL. PUERTO DE SANTA MARIA

Ejercicio:

2012

Trimestre: Cuarto

Fecha Obtencién 25/02/2013

Facturas o documentos justificativos que al final del trimestre, hayan transcurrido mas de tres meses
desde su anotacion en el registro de facturas y no se hayan tramitado los correspondientes
expedientes de reconocimiento de la obligacién

Facturas o documentos justificativos que al final del trimestre,

Periodo medio

Pendiente de reconocimiento

hayan transcurrido mas de tres meses desde su anotacién en el operaciones obligacion
registro de facturas y no se hayan tramitado los correspondientes pe“d"’“‘_es
expedientes de reconocimiento de la obligacién reconocimiento Niimero Importe total
(PMOPR)
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios 1.156,89 82 518.147,63
Inversiones reales 0,00 0 0,00
Sin desagregar 278,41 266 5.917.080,29
TOTAL 349,15 348 6.435.227,92
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